
Skolebestyrelsesmøde – Sønderskov-Skolen 

 

Dato: 14-11-2023 

Inviterede:  Jeppe Solløs Rasmussen, Camilla Rudebeck Juhl, Christina Elkjær, Fikret Abadzija, 

Anne Kastrup Pind, Laila Abdu Al Qader, Claus Bo Højgaard, Jane Dollerup 

Rasmussen, Susan Kamstrup, Joudi Alsheikh, Layla Burmeister Al-Swaily, Ulla 

Lassen og Birgit Dyngby 

Fraværende: Laila Abdu Al Qader 

Sted: Lokale 21, kl. 17-19 

Referent: Ulla Lassen 

 

1) Bordet rundt. Nyt fra elevråd, medarbejdere og ledelse 

 

Referat: Medarbejderne: 

Der blev holdt en super god gallafest for personalet. Dette er med til at højne den gode 

trivsel. 

Ledelsen: 

Søger en ny pædagog til klubben, da en af vores medarbejdere har fået andet arbejde. 

Vi får mange nye elever og har indskrivningsmøder hver uge.  

Elevrådet: 

Intet nyt 

 

2) Trivselsundersøgelsen – hvad ser vi som punkter, som vi kan behandle i SB v. 

Jeppe og Birgit (se bilag)  Drøftelsen blev startet op på sidste møde. 

Se bilag 

Statistik om Sønderskov-Skolen | Børne- og undervisningsministeriet 
(uddannelsesstatistik.dk) 
 

Referat: Gennemgået og drøftet. 

Vi har stor fokus på trivslen og har et lavt elevfravær. 

Opmærksomhed på, når resultater trivselsmåling kommer at se hvordan, vi ligger 

sammenlignet med kommunegennemsnittet. .Der igangsættes tiltag, hvor det vurderes 

nødvendigt. 

Trivselsmålingen og opfølgning håndteres mere strategisk, så der er fælles fokus 

på, at alle lærere f.eks. bruger de samme ord og forklaringer, om det der spørges om, 

så der er en fælles forståelse 

 

Næste møde med alle K-forældreråd afholdes den 24. januar 2024, kl. 19-21. Der 

ønskes afholdt møder med K-forældrerådene to gange årligt. Andet møde i 2024 søges 

afholdt i slutningen af september måned.  

Skolebestyrelsens nyhedsbrev udkommer første gang i januar måned 2024.  

 

https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Institutions/537004.aspx
https://uddannelsesstatistik.dk/Pages/Institutions/537004.aspx


Der laves et nyhedsbrev, hvor vi italesætter de gode tal omkring social trivsel m.m. – 

dette skal ud inden juleferien.  

 

3) SOME-strategi drøftes-– vi genbesøger kommunikationspolitikken v. Jeppe 

Drøftelse af om vi skal have en passus med i vores kommunikationspolitik omkring 

SOME. 

Fra skolebestyrelsesmødet 24.10.23: 

I vores anti-mobbe strategi står, at vi ikke tolererer krænkende, racistiske eller 

lignende sprogbrug og udtalelser. Der er opmærksomhed på, at dette overholdes. 

Det kræver, at alle er klædt på til at forholde sig til og fortolke principperne ens. Det 

gælder både for forældre, personale og elever. Hvordan opfører man sig, hvis man er 

barn af Sønderskov-Skolen. Det gælder både i skoletiden og i fritiden. 

Dette drøftes på et fællesmøde med K-forældre. 

 

Referat: Der er nul tolerance overfor racisme m.m. og der er en ens holdning til og måde at 

agere på, hvis der skulle opstå situationer.  

 

4) Evt. 

Referat På et kommende møde gennemgås anti-mobbestrategien 

 

Næste møde flyttes til 14. december kl. 17-19. 

 


